UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày       tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp thống nhất ký phụ lục Hợp đồng điều chỉnh Dự án cao tốc

Bắc Giang - Lạng Sơn theo hình thức hợp đồng BOT

Trên cơ sở kết quả thương thảo giữa Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

tỉnh (đại diện cơ quan nhà nước có thẩm quyền) và nhà đầu tư, doanh nghiệp dự

án, đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức họp thống

nhất ký Phụ lục Hợp đồng số 10 của Hợp đồng số 01 Dự án đầu tư xây dựng

tuyến cao tốc Bắc Giang - Lạng Sơn, cụ thể sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ban, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

Giao thông vận tải, Xây dựng, Tư pháp, Tài nguyên và Môi trường, Thanh tra

tỉnh, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh và Văn phòng UBND tỉnh;

- Người đại diện theo pháp luật của nhà đầu tư, doanh nghiệp dự án: Công

ty cổ phần đầu tư hạ tầng giao thông Đèo Cả, Công ty Cổ phần Lizen, Công ty

TNHH Hoà Hiệp, Công ty TNHH Mỹ Đà, Công ty cổ phần BOT Bắc Giang -

Lạng Sơn.

2. Thời gian, địa điểm: từ 14 giờ 00 phút, ngày 02/4/2024 (thứ Ba) tại

Phòng họp trực tuyến tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

3. Nội dung: xem xét, thống nhất ký phụ lục Hợp đồng điều chỉnh Dự án

đầu tư xây dựng tuyến cao tốc Bắc Giang - Lạng Sơn đoạn Km1+800 -

Km108+500, kết hợp tăng cường mặt đường QL1 đoạn Km1+800 -

Km106+500, tỉnh Bắc Giang và tỉnh Lạng Sơn theo hình thức hợp đồng BOT.

4. Phân công chuẩn bị

a) Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh chủ trì chuẩn bị phụ lục Hợp

đồng đã hoàn thiện, các nội dung khác liên quan cần trao đổi thống nhất (phô tô

đủ tài liệu phục vụ cuộc họp).

b) Các sở, ngành, cơ quan liên quan chuẩn bị ý kiến phát biểu theo chức

năng, nhiệm vụ.

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh, Phòng TH,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(VAT).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2024-03-28T17:48:11+0700

		2024-03-29T07:17:22+0700

		2024-03-29T07:17:22+0700

		2024-03-29T07:17:22+0700